
 

   

 Година MMXXIII–Број 9 ТЕМЕРИН  04.05.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

91. 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021 др. закон), члана 70.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 15. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 
 
  Општинско веће општине Темерин, на 105. седници одржаној                             
13.04.2023. године, донело је следећe 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

 НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 
I 
 

   У Савет за управљање миграцијама на територији општине Темерин (у 
даљем тексту: Савет), именују се: 
 
 
  Председник Савета – Младен Зец, председник општине Темерин; 
 
  Заменик председника Савета – Дејан Брадаш, заменик председника 
општине Темерин; 
                 
 
           Чланови Савета: 
 
1. Борис Станојевић, начелник Општинске управеТемерин; 
2. Јасмина Боснић, повереник Комесаријата за избеглице општине Темерин; 
3. Јасмина Пучић, директор Центра за социјални рад општине Темерин; 
4. Др Томислав Угарковић, директор Дома здравља Темерин; 
5. Вељко Милекић, начелник Полицијске станице Темерин и 
6. Зоран Мишковић, предсетавник Црвеног крста општине Темерин. 
 
 
 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 2 

 
 

II 
 

   Савет обавља послове који се односе на: 
 

– праћење и извештавање Комесаријата о миграционим кретањима на 
територији општине Темерин; 

– предлагање програма мера и планова активности, које треба предузети 
ради ефикасног управљања миграцијама на територији општине 
Темерин и 

– предузимање других послова у области управљања миграцијама, у 
складу са законом. 

 
III 
 

  Стручне и администаритвне послове за потребе Савета обављаће 
Општинска управа. 
 
 

IV 
 

  Ставља се ван снаге Решење о именовању Савета за управљање 
миграцијама на територији општине Темерин број:06-1/2017-110-4-01 од 20.09.2017. 
године. 
 

V 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА               
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         МЛАДЕН ЗЕЦ 
Број: 06-1/23-40-8-01 
Дана:13.04.2023. године 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 3 

 
 

92. 
 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 30. марта 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин            за 2023. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  
резерва, одобравају се додатна средства зa Предшколску установу ''Вељко 
Влаховић'' Темерин,  Програм 8 – Предшколско васпитање (2002), Програмска 
активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања 
(2002-0002) у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
исплату судског поравнања. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Глава 3 – Предшколска установа ''Вељко Влаховић'' Темерин, 
Програм 8 – Предшколско васпитање (2002), Програмска активност – 
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2002-0002), 
функција 911 – Предшколско образовање, апропријација економске класификације 
485 – Накнада штете за повреду или штету нанету од стране државних органа 
(4851), на  позицији 228. 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-36-01 
Дана: 30.03.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 4 

 
 

93. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 30. марта 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Управљање у ванредним ситуацијама 
(0602-0014) у износу од 60.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
набавку ватрогасне опреме. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014),  функција 
220 – Цивилна одбрана, апропријација економске класификације 512 – Машине и 
опрема  (5128), на  позицији 85. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-37-01 
Дана: 30.03.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 5 

 
 

94. 
 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 04. априла 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 3 – Локални економски развој 
(1501), Програмска активност – Мере активне политике запошљавања (1501-0002) у 
износу од 3.220.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
субвенције за самозапошљавање. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 3 – Локални економски развој (1501), Програмска 
активност – Мере активне политике запошљавања (1501-0002), функција 412 – 
Општи послови по питању рада, апропријација економске класификације 464 – 
Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање  (4641), на  позицији 98. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-39-01 
Дана: 04.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 6 

 
 

95. 
 
 
 

На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018 , 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и Уговора са 
Покрајинским секретаријатом за спорт и омладину, ради финансирања пројекта 
''Психолошко саветовалиште за младе'', као подршка оснивања и оснаживања рада 
канцеларија за младе, 

Председник општине Темерин дана 03. априла  2023. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист 
општине Темерин'', број: 27/2022 ),  у оквиру Раздела 4,     П О В Е Ћ А В А    С Е  
позиција 95, функција 411 – Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
Програм 14 – Развој спорта и омладине  (1301), Програмска активност – Спровођење 
омладинске политике       (1301-0005), апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору (4239), извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти за износ од 400.000,00 динара. 
   

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2023. годину – План прихода (табела), 
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ: 
''120.400.000'',  замењује се износом: ''120.800.000''. 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темерин за 2023. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
2.277.400.000,00  динара. 

 
III 

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

IV 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                            
     
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-42-01 
Дана: 03.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 7 

 
 

96. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 03. априла 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 2 – Комуналне делатности (1102), 
Програмска активност – Одржавање чистоће на површинама јавне намене (1102-
0003) у износу од 90.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
зимску службу. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 2  –  Комуналне делатности (1102), Програмска 
активност – Одржавање чистоће на површинама јавне намене (1102-0003),  функција 
540 – Заштита биљног и животињског света и крајолика, апропријација економске 
класификације  424 – Специјализоване услуге (4249), на  позицији 120. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-43-01 
Дана: 03.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 8 

 
 

97. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 10. априла 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 11 – Социјална и дечија заштита 
(0902), Програмска активност – Подршка деци и породици са децом (0902-0019) у 
износу од 130.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за превоз 
студената. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0902), Програмска 
активност – Подршка деци и породици са децом      (0902-0019),  функција 960 – 
Помоћне услуге образовању, апропријација економске класификације 472 – Накнаде 
за социјалну заштиту из буџета (4727), на  позицији 174. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-44-01 
Дана: 10.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 9 

 
 

98. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 12. априла 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 200.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за накнаде члановима комисија. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
416 – Награде запосленима и остали посебни расходи  (4161), на  позицији 63. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-45-01 
Дана: 12.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 10 

 
 

 

99. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 07. априла 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 2 – Комуналне делатности (1102), 
Програмска активност – Управљање/одржавање јавним осветљењем (1102-0001) у 
износу од 393.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за поправку 
канделабера. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 2  –  Комуналне делатности (1102), Програмска 
активност – Управљање/одржавање јавним осветљењем     (1102-0001), функција 
640 – Улична расвета, апропријација економске класификације  425 – Текуће 
поправке и одржавање (4251), на позицији 152. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р 
Број: 06-1/2023-48-01 
Дана: 07.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 11 

 
 

 
100. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 21. априла 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Основну школу ''Славко Родић'' Бачки Јарак,       Програм 9 – Основно 
образовање (2003), Програмска активност – Реализација делатности основног 
образовања (2003-0001) у износу од 460.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава ради накнаде штете по судској пресуди. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 9  –  Основно образовање        (2003) – Основна школа 
''Славко Родић'' Бачки Јарак, Програмска                   активност – Реализација 
делатности основног образовања (2003-0001), функција 912 – Основно образовање, 
апропријација економске класификација 463 – Трансфери осталим нивоима власти 
(4831), на позицији 167. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-49-01 
Дана: 21.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 12 

 
 

 
101. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 25. априла 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин,       Програм 13 – Развој 
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001) у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава ради измирења обавеза према ''СОКОЈ-у''. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Глава 4 – Установе културе, Програм 13  –  Развој културе и 
информисања (1201) – Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програмска 
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 – 
Услуге културе, апропријација економске класификација 481 – Донације невладиним 
организацијама (4819), на позицији 242. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-50-01 
Дана: 25.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 13 

 
 

 
102. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и   138/2022 ) и члана 14. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 27/2022), 

Председник општине Темерин дана 24. априла 2023. године, доноси    
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),  о д о б р а в а м  промену 
апропријација у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа,       Програм  15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 – Опште услуге, 
смањењем апропријације 73, економска класификација  483 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова (4831), извор финансирања 07 – Трансфери од других 
нивоа власти за износ од 600.000,00 динара уз истовремено повећање 
апропријације 74, економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа  (4851), извор финансирања                   07 – 
Трансфери од других нивоа власти за износ од 600.000,00 динара.   

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 – Општинска управа, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 
– Опште услуге, на апропријацији 73, економска класификација 483 – Новчане казне 
и пенали по решењу судова (4831), планирана средства  у износу од 3.000.000,00 
динара, извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти, смањују се на 
износ средстава од 2.400.000,00 динара.      

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 - Општинска управа, 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 
– Опште услуге,  на апроприацији 74, економска класификација 485 – Накнада штете 
за повреду или штету нанету од стране државних органа (4851), извор финансирања 
07 - Трансфери од других нивоа власти планирају се средства у износу од 
600.000,00 динара .      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 14 

 
 
                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-51-01 
Дана: 24.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
103. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и   138/2022 ) и члана 14. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 27/2022), 

Председник општине Темерин дана 27. априла 2023. године, доноси    
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),  о д о б р а в а м  промену 
апропријација у оквиру  Раздела 2 – Председник општине,       Програм  16 – 
Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 
Функционисање извршних органа (2101-0002), функција         111 – Извршни и 
законодавни органи, смањењем апропријације 22, економска класификација  423 – 
Услуге по уговору (4235), за износ од 19.000,00 динара уз истовремено повећање 
апропријације 21, економска класификација 422 – Трошкови путовања (4221) за 
износ од 19.000,00 динара.   

 
2. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 2 – Председник 
општине, Програм  16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска 
активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111 – Извршни и 
законодавни органи, на апропријацији 22, економска класификација 423 – Услуге по 
уговору (4235), планирана средства  у износу од 3.011.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 2.992.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 2 – Председник 
општине, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска 
активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111 – Извршни и 
законодавни органи, на апропријацији 21, економска класификација 422 – Трошкови 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 15 

 
 
путовања (4221), планирана средства  у износу од 120.000,00 динара повећавају се 
на износ средстава од 139.000,00 динара.      

  
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                     
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-52-01 
Дана: 27.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
104. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022), 

Председник општине Темерин дана 26. априла 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),             Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације                    
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Основну школу ''Петар Кочић'' Темерин,              Програм 9 – Основно 
образовање (2003), Програмска активност – Реализација делатности основног 
образовања (2003-0001) у износу од 120.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за исплату солидарне помоћи. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 9  –  Основно образовање        (2003) – Основна школа 
''Петар Кочић'' Темерин, Програмска                   активност – Реализација делатности 
основног образовања (2003-0001), функција 912 – Основно образовање, 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 16 

 
 
апропријација економске класификација 463 – Трансфери осталим нивоима власти 
(4144), на позицији 167. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-53-01 
Дана: 26.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

 
105. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и   138/2022 ) и члана 14. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 27/2022), 

Председник општине Темерин дана 28. априла 2023. године, доноси    
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022),  о д о б р а в а м  промену 
апропријација у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа,       Програм  15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 – Опште услуге, 
смањењем апропријације 73, економска класификација  483 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова (4831), извор финансирања 07 – Трансфери од других 
нивоа власти за износ од 160.000,00 динара уз истовремено повећање 
апропријације 74, економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа  (4851), извор финансирања                   07 – 
Трансфери од других нивоа власти за износ од 160.000,00 динара.   

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 – Општинска управа, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 17 

 
 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 
– Опште услуге, на апропријацији 73, економска класификација 483 – Новчане казне 
и пенали по решењу судова (4831), планирана средства  у износу од 2.400.000,00 
динара, извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти, смањују се на 
износ средстава од 2.240.000,00 динара.      

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 - Општинска управа, 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 130 
– Опште услуге,  на апроприацији 74, економска класификација 485 – Накнада штете 
за повреду или штету нанету од стране државних органа (4851), планирана средства 
у износу од 600.000,00 динара, извор финансирања 07 - Трансфери од других нивоа 
власти, повећавају се на износ  средстава од 760.000,00 динара.     

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-55-01 
Дана: 28.04.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
106. 
 
 
 
 На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 83/2014, 58/2015 и 12/2016 – аутентично 
тумачење),  члана 21. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 16/2016, 8/2017 и 6/2023) и члана 66. став 1. тачка 22. Статута општине 
(''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 
 
 Председник општине Темерин, дана 04.05.2023. године, доноси 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ 
ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
 
I 
 

1. Образује се Стручна комисија за оцену пројеката у области јавног 

информисања за 2023. годину. 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 18 

 
 

2. У Стручну комисију за оцену пројеката у области јавног информисања за 2023. 

годину (у даљем тексту: Комисија), именују се: 

 
1) ЛИДИЈА АРСЕНИН из Новог Сада, именована на предлог Друштва новинара 

Војводине, Нови Сад, 

2) АЛЕКСАНДАР ОПАЧИЋ из Старе Пазове,именован на предлог Удружења 

медија и медијских радника и 

3) МИНА ЂУРИЋ из Инђије, независни стручњак за медије. 

 
3. Комисија на првој седници бира председника, који координира рад Комисије и 

води седнице. Задатак Комисије је да на основу расписаног Јавног конкурса за 

суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног 

информисања на територији општине Темерин у 2023. години, изврши стручну 

оцену поднетих пројеката и сачини образложени предлог о расподели 

средстава из буџета општине Темерин за 2023. годину за суфинансирање 

пројеката, ради остваривања јавног интереса у области јавног информисања 

на територији општине Темерин. 

4. Након увида у пристиглу документацију, чланови Комисије даће писмену 

изјаву да нису у сукобу интереса и да не обављају јавну функцију. 

 
 

II 
 

      Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће  
Општинска управа. 
 Комисија има секретара који није члан Комисије. 
 За секретара Комисије одређује се Дајана Милинковић, виши референт у 
Одељењу за стручне послове органа општине. 
                                                                        
                                                                     
                                                                        III 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у ''Службеном 

листу општине Темерин'' и на званичном сајту општине Темерин. 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/23-19-4-01                             МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Дана:04.05.2023. године 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 19 

 
 
 
 
                                                         С А Д Р Ж А Ј 
 

 

91. 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 
 НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 

92. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

3. 

93. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

4. 

94. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

5. 

95. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ 
6. 

96. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

7. 

97. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

8. 

98. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

9. 

99. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

10. 

100. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

11. 

101. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

12. 

102. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 
13. 

103. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 
14. 

104. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

15. 

105. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 
16. 



Број 9     Службени лист општине Темерин    04.05.2023. Страна 20 

 
 

 

 
*** 

 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

106. 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА 
У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2023. ГОДИНУ 

17. 


